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GMINA FALKOW
woj. Swietokrzyskie
GMINA FALKOW
Ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fatkow

Numer sprawy: ZP.271.10.2017 Fatkow, 2017-09-18

Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely w
postepowaniu o zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. ,Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Wasosz w gminie Fatkow”

Pytanie 1: Czy zamawiajgcy uzna za spetniony warunek uczestnictwa w przetargu, jezeli kierownik
budowy posiada uprawnienia do petnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
wydane w roku 1976 na podstawie, ktdrych jest upowazniony do wykonywania samodzielnej funkcji
kierownika budowy i robot w specjalnosci instalacyjno-inzynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych:

- kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robot, kierowania i kontrolowania wytwarzania
konstrukcyjnych elementdéw instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie
instalacji sanitarnych o powszechnie znanych rozwigzaniach konstrukcyjnych

Odpowiedz na pytanie 1: Odpowiedz zawarta w tresci SIWZ, rozdziat V pkt.1.2, b)

Pytanie 2: Czy zamawiajacy uzna za spetniony warunek uczestnictwa w przetargu, jezeli kierownik
robot posiada uprawnienia do petnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane
w roku 1994 na podstawie, ktorych jest upowazniony do wykonywania samodzielnych funkgiji
kierownika budowy i robdt w specjalnosci instalacyjno-inzynieryjnej w zakresie sieci i instalacji
elektrycznych obejmujgcej instalacje elektryczne, napowietrzne i kablowe linie energetyczne, stacje i
urzgdzenia elektroenergetyczne:

- kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robét, kierowania i kontrolowania wytwarzania
konstrukcyjnych elementdw sieci instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie
sieci i instalacji elektrycznych o powszechnie znanych rozwiazaniach konstrukcyjnych

Odpowiedz na pytanie 2: Odpowiedz zawarta w tresci SIWZ, rozdziat V pkt.1.2, b)

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wplywajg na termin sktadania ofert

Wiejskich
na lata 2014-2020




